
  
  
    
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Adresář obecních, městských úřadů, městysů, a městských částí'.
  




  
    
      




 

 

 

Krajský úřad Královéhradecké kraje 

 
                                                                     

 
VÁŠ DOPIS ZN.: neuvedeno 

  

ZE DNE: neuvedeno 

Vážená paní 

NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-IZ-41/OP/2018 

Kateřina Tomašcová 

                                     

www.informaceprovsechny.cz 

VYŘIZUJE: Miroslava Hlavová 

 

ODBOR | ODDĚLENÍ: organizační a právní | stížností a dozoru obcí  

  

LINKA | MOBIL: 495 817 472                                                                         

E-MAIL: xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 

 
DATUM: 19.03.2018 

 
Počet listů: 1 

Počet příloh: 0 

Počet svazků: 0 

Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5 

 
 
Odpověď  na  žádost  o  informace  doručenou  dne  15.03.2018  –  odkaz 
na zveřejněnou informaci dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona číslo 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Vážená paní, 
 
dne  15.03.2018  obdržel  Krajský  úřad  Královéhradeckého  kraje  se  sídlem  v Hradci  Králové 

(dále jen „krajský úřad“ nebo „povinný subjekt“) Vaši žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které 

se domáháte následující informace, citace:   

„žádám  adresář  obecních,  městských  úřadů,  městysů,  a  městských  částí  ve  vaší  územní 
působnosti.  Informaci  žádám  v  otevřeném  počítačovém  formátu  (dle  §4b  106/1999 
Inf.zákona).“ 

Povinný subjekt zaevidoval Vaši žádost pod číslo jednací KUKHK-IZ-41/OP/2018, posoudil ji 

a konstatoval,  že se jedná  o žádost  o  informace  ve  smyslu  InfZ,  která  obsahuje  potřebné 

náležitosti dle ustanovení § 14 InfZ.  
Totožnou  žádost  o  informaci  obdržel  povinný  subjekt  prostřednictvím webové  stránky 

www.informaceprovsechny.cz  dne  05.01.2017,  žádost  povinný  subjekt  zaevidoval 

pod čj. KUKHK-IZ-2/VZ/2017  a  sdělením  ze  dne  11.01.2017  poskytl  odpověď  a  v souladu 

s ustanovením § 6 odst. 1 InfZ Vás tímto odkazuje na zveřejněnou odpověď, vizte následující 

odkaz 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/krajsky-urad/povinne-informace/svobodny-

pristup-informace/odpoved-na-zadost-o-informace-dorucenou-dne-05-01-2017-97499/ .  
Následně  obdržel  povinný  subjekt  dne  07.12.2017  obdobnou  žádost  také 

prostřednictvím webové stránky www.informaceprovsechny.cz ohledně emailových kontaktů 

měst  a  obcí  pro Královéhradecký  kraj,  kterou  zaevidoval  pod  čj.  KUKHK-IZ-118/OP/2017 

a sdělením  ze dne  12.12.2017  poskytl  odpověď  odkazem  na  zveřejněnou  informaci,  vizte 
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové  

 

Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 

tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 

 

– spokojený občan. 

e-mail: xxxxx@xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 

www.kr-kralovehradecky.cz 

 



 

následující 

odkaz 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/krajsky-urad/povinne-

informace/svobodny-pristup-informace/odpoved-na-zadost-o-informace-dorucenou-dne-07-

12-2017-108057/ .  
Závěrem povinný subjekt ještě dle již zmiňovaného ustanovení § 6 odst. 1 InfZ uvádí odkaz 

na  samotný  seznam,  který  je  zveřejněn  pod  níže  uvedeným  odkazem  http://www.kr-

kralovehradecky.cz/cz/kraj-volene-organy/kralovehradecky-kraj/obce/adresar-obci-kraje-

109/  s údaji obsahující název obce s odkazem na stránky obce, adresou obce, jménem starosty 

a odkazem na portál e-PUSU (e-portál územních samospráv), uvedením emailu a telefonu.  
Ke zveřejněnému seznamu povinný subjekt uvádí, že od data 28.11.2011 je adresář obcí udržován 

pouze na základě oznámení obce a Královéhradecký kraj neručí za správnost a úplnost údajů. 

Více  údajů  najdete  na  elektronickém  portálu  územní  samospráv  ePusa,  odkaz: 

http://www.epusa.cz/. 
Odpověď  zasíláme,  dle  Vašeho  požadavku,  na  Vámi  uvedený  email  foi+request-7287-

xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx. 
  
S pozdravem 

 
 
 
„otisk razítka“ 

Mgr. Alena Koukalová 

vedoucí oddělení stížností a dozoru obcí 
(dokument je elektronicky podepsán) 

 
 
 

 
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové  

 

Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 

tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 

 

– spokojený občan. 

e-mail: xxxxx@xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 

www.kr-kralovehradecky.cz 

 
   

 




    

  

  
